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Starachowicka Lubianka znalazła się w gronie projektów biorących udział

w konkursie „Inwestycja z perspektywą”. Plebiscyt organizowany przez

Polską Agencję Prasową ma charakter internetowego głosowania na

najlepsze inwestycje samorządowe dofinansowane z Funduszy

Europejskich. Głosować można do 19 lutego.

- Głosujemy na Lubiankę! Wystartował konkurs "Inwestycja z perspektywą"

organizowany przez Polską Agencję Prasową. Wśród nominowanych do plebiscytu -

najciekawszych i najpotrzebniejszych inwestycji samorządowych dofinansowanych z

Funduszy Europejskich - znalazła się rewitalizacja naszego zalewu Lubianka.

Konkurs wygrają te projekty, które uzyskają największą liczbę głosów w przeliczeniu

na liczbę mieszkańców danego samorządu – poinformował Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek.

Konkurs "Inwestycja z perspektywą" organizowany jest przez Serwis Samorządowy

PAP. Wygrają w nim samorządy, na których opis projektu zagłosuje najwięcej

internautów w porównaniu do liczby mieszkańców (według stanu na 1 stycznia 2023

roku podanej przez Główny Urząd Statystyczny). Głosowanie konkursowe potrwa do
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poniedziałku, 19 lutego, do godz. 12.00.

Laureaci konkursu zostaną ogłoszeni podczas konferencji "20 lat Polski w Unii

Europejskiej", która planowana jest na 24 kwietnia w Centrum Prasowym PAP w

Warszawie.

Starachowicka perełka

- Inwestycja związana z rewitalizacją Zalewu Lubianka, zrealizowana dzięki wsparciu

środków zewnętrznych, szybko stała się turystyczną wizytówką miasta zachęcającą

do kąpieli, relaksu i licznych aktywności. „Port Lubianka” powstał na skutek

rewitalizacji zalewu w południowej części miasta i od razu stał się wypoczynkowym

hitem nie tylko dla mieszkańców Starachowic. Swoją nazwę zawdzięcza

urodzonemu tutaj w 1912 roku Władysławowi Wagnerowi – podróżnikowi i

żeglarzowi, który opłynął kulę ziemską na swoim jachcie. Malowniczo położony

zalew to idealne miejsce do wypoczynku dla amatorów słonecznych kąpieli,

aktywnego i bezpiecznego spędzenia wolnego czasu oraz skosztowania uroków tego

miejsca. Lubianka niemal z miejsca otrzymała tytuł świętokrzyskiej perełki

aktywnego wypoczynku – czytamy w opisie zgłoszonego projektu.
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- Bardzo proszę Państwa o głosy. Głosować może każdy z nas i jest to bardzo szybka

procedura. Lubianka to miejsce, z którego możemy być dumni. Proszę, pokażmy po

raz kolejny naszą siłę - zachęcam do oddania głosu – dziękuję! - dodaje prezydent.

Trzy inwestycje z najlepszymi wynikami zostaną nagrodzone statuetką „Inwestycja z

perspektywą”, a zdobywcę pierwszego miejsca dodatkowo odwiedzi reporter PAP z

kamerą i udokumentuje zwycięskie przedsięwzięcie. Reportaż wideo z tej wizyty

zostanie opublikowany na stronach PAP.

Link do głosowania:

https://samorzad.pap.pl/node/220320
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